[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2022г.                                              д.Успенка                                         № 6
     О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельсовета от 13.04.2020 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Успенского сельсовета от 13.04.2020 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
 в пункте 2.7 Приложения перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (далее - документы) дополнить   пунктом следующего содержания:

«-выписка из Единого государственного реестра недвижимости о  правах заявителя и членов его семьи на объекты  недвижимого имущества на территории РФ, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течении пяти лет ( 6 полных месяцев) предшествующих дате подачи заявления о принятии на учёт.".

        4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава Успенского сельсовета                                               И.И.Азарова